¹ Haec legerem sit: *campanae. Si, sicut dictum est, adfuerint etc.* (R. T.).

agonizantibus, de quibus notitiam habebunt, qui omnes in sequenti eongregatione referent omnia per ipsos gesta.

In qualibet congregatione habeatur sermo seu lectio spiritualis, eaque finitâ, vacabunt per dimidiam horam orationi mentali, postea, signo dato per praesidentem, recitabitur submissâ voce *Sub tuum praesidium, et Salve Regina* eantatâ, et successive unum responsorium pro defunctis Congregationis.

Et, si aliqui sacerdotes, qui non sint ex eongregatis, voluerint assistere sermoni seu lectioni spirituali et orationi mentali, admittantur, ita tamen, ut non assistant aliis in congregatione pertractandis.

Si aliquis non intervenerit congregationibus ordinariis, cessante impedimento notorio seu ratione ministerii obligatorii, moneatur ab abbate seu a consultoribus; quod si aliquis, cessante legitimo impedimento, non interfuerit sex congregationibus, moncatur; et, si monitus non paruerit, in subsequenti eongregatione dentur vota, an sit expellendus necne a Congregatione. Singulis annis celebretur cum omni ornatu festivitas patris nostri sancti Petri in cappellâ, die dominicâ infra octavam illius festivitatis, seu aliâ die per Congregationem decernendâ, et habeatur sermo per coneionatorem abbati benevisum; hortantes confratres, ut diligenter et prompte accedant eum superpelliceis; et ad effectum dictae celebrationis abbas et consultatores¹ deputabunt duos vel tres confratres qui vacent dicto ornatui. Celebrabit missam abbas, et, eo impedito, unus ex consultoribus pro augmento ipsius Congregationis et pro defunctis eiusdem.

Item celebrabitur missa cantata die benevisâ abbati et consultoribus post diem Commemorationis Omnium Defunctorum, dictamque missam celebrabit idem abbas,

¹ Aptius lege *consultores* (n. r.).

vel, eo impedito, unus ex consultoribus, cum applicatione pro suffragio defunctorum Congregationis, unâ cum responsorio, ut moris est.

Singulis annis feriâ sextâ in parasceve horâ tertiâ de sero omnes confratres Congregationis accedant ad cappellam cum superpelliceis, ubi eis dabuntur stolae nigrae et cruces ad effectum associandi imaginem sancti Petri in processione, quae incipiet ab hospitali, et in eâ abbas deferet erucem solitam, in cuius lateribus duo consultores assistent, et post ipsos incedent alii processionaliter. Abbate autem impedito, cruceem deferat antiquior consultor, et, eo impedito, alius consultor, singulique confratres moneantur, ut ordinate cum silentio et modestiâ incedant, et abbas eliget unum de confratribus, qui cum virgâ argenteâ processionem dirigat.